Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus BauruCampus Bauru
DIRETORIA GERAL/CAMPUS BAURUDIRETORIA GERAL/CAMPUS BAURU

  EDITAL Nº 3/2024 - DRG/BRU/IFSP, DE  EDITAL Nº 3/2024 - DRG/BRU/IFSP, DE 22 DE FEVEREIRO DE 202422 DE FEVEREIRO DE 2024

Referente ao Edital n° 002/2024 - DRG/BRU/IFSP, de 07 de fevereiro de 2024Referente ao Edital n° 002/2024 - DRG/BRU/IFSP, de 07 de fevereiro de 2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A SELEÇÃO DE BOLSISTAS,PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A SELEÇÃO DE BOLSISTAS,
NA MODALIDADE DOCENTE, PARA ATUAREM NO PROGRAMA NACIONAL DENA MODALIDADE DOCENTE, PARA ATUAREM NO PROGRAMA NACIONAL DE

ACESSO AO ENSINO TÉCNICO E EMPREGO – PRONATEC E NO PROGRAMAACESSO AO ENSINO TÉCNICO E EMPREGO – PRONATEC E NO PROGRAMA
MULHERES MIL, NO MULHERES MIL, NO CAMPUSCAMPUS BAURU DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, BAURU DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO - IFSPCIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO - IFSP

A DIRETORA-GERAL DO A DIRETORA-GERAL DO CAMPUSCAMPUS BAURU DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, BAURU DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOCIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições, torna pública
a Homologação Preliminar de Inscrições, referente ao Edital n° 002/2024 -
DRG/BRU/IFSP, de 07 de fevereiro, que rege o Processo de Seleção Simplificado
para a seleção de Bolsistas, na modalidade docente, para atuarem no Programa
Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego - Pronatec e no Programa
Mulheres Mil, no Campus Bauru do IFSP.

1. HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DE INSCRIÇÕES1. HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DE INSCRIÇÕES

OrdemOrdem
de inscr.de inscr.

CandidatoCandidato SituaçãoSituação

1 Thiago Luiz da Silva Deferida

2 Thainara Mar ns de Oliveira Deferida

3 Ana Katryna Cabrini Deferida

4 Fernanda Barbeiro Maia Deferida

5 Sharon Kamila Pereira Deferida

6 Fellipe Cardoso da Silva Deferida

7 Glaucia Aparecida Felisbino INDEFERIDA

8 Kelly Cris ane Mi e Hamazaki Deferida

9 Danielle de Almeida Pacheco Thomaz Deferida

10 Guilherme Bi encourt Mar ns Deferida

11 Julia Yuri Landim Goya Deferida

12 Marcelo Castro Magalhães Deferida

13 Thais Moreira Garmes Deferida

14 Kaliza Merino de Medeiros Godoy Deferida

15 Edneia Soares de Souza Oliveira Deferida

16 Caio Matheus de Almeida Verdelli Deferida

17 Camila Longuini Bezerro Deferida

18 Maria Alice Nascimento Santos Deferida

19 Maria José Majo Jandreice Deferida

20 Elisabete Aparecida Amaral Borges Deferida

21 Fablicia de Medeiros Silva Deferida

22 Maria Fernanda Sornas Viggiani Deferida

23 Elaine Perez INDEFERIDA

* Jus fica va do indeferimento: não apresentou no momento da inscrição os
comprovantes de Formação Acadêmica e Experiência Profissional (Item 4.3, alínea c, e
Item 4.3.1 do Edital).

Conforme previsto no Edital, os recursos deverão ser encaminhados para o
endereço eletrônico faleconosco.bru@ifsp.edu.br até o dia 25/02/2024 às 18
horas.

A mensagem deverá conter no assunto: "Edital n° 2/2024 - Docente Mulheres Mil
- NOME DO CANDIDATO - Recurso".

Bauru, 22 de fevereiro de 2024.

Gabriela de Godoy Cravo Arduino
Diretora-Geral

IFSP - Campus Bauru

Geza Thais Rangel e Souza
Coordenadora-Adjunta

Mulheres Mil - Campus Bauru

Assinado eletronicamente.

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Gabriela de Godoy Cravo ArduinoGabriela de Godoy Cravo Arduino, DIRETOR(A) GERAL - CD3 - DRG/BRUDIRETOR(A) GERAL - CD3 - DRG/BRU, em 22/02/2024 22:43:38.
Geza Thais Rangel e SouzaGeza Thais Rangel e Souza, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 22/02/2024 22:44:19.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 22/02/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

702130
4bfd968f5d

Rua Severino Lins, Vila Aviação, BAURU / SP, CEP 17018-600

	Documento assinado eletronicamente por: